２公日馬第７７号

令和２年５月２９日

 関 係 各 位

公益社団法人日本馬事協会

専務理事 永 峰 一 弘

公益社団法人日本馬事協会種雌馬貸付規程程第４条に規定する

「会長が定める日」（申請書提出期限）について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和２年度種雌馬貸付に係る公益社団法人日本馬事協会種雌馬貸付規

程第４条に規定する「会長が定める日」並びに申請提出書類について、下記の

とおり定めましたので、お知らせいたします。

なお、農用種雌馬貸付に係る飼養管理者を当協会で選定するため、別紙記入

例等によりご推薦をお願い致します。

記

    １．申請書提出期限：令和２年８月 31日（月）

    ２．提 出 書 類：様式第１号

              推薦書